

Navijo Holding ApS

c/o Kenneth Ohlendorff, Porcelæns haven 4 F, 1. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 41 22 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Kenneth Ohlendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Navijo Holding ApS c/o Kenneth Ohlendorff PorcelænsHAVEN 4 F, 1. tv. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 31 41 22 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Ohlendorff
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Anpartsselskabet Ohlendorff
Dattervirksomheder	Astronaut ApS, Frederiksberg Büreau ApS, Frederiksberg Navijo Byg ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsaktivitet med investeringsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.143 kr. mod 36.717 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.847 kr. mod 242.912 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	10.143	36.717
Værdiregulering af investeringsejendomme	40.500	-6.000
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.728	0
Driftsresultat	-145.085	30.717
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-206.101	-135.681
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	167.770	234.000
Andre finansielle indtægter	569.201	282.790
4 Øvrige finansielle omkostninger	-66.311	-62.131
Resultat før skat	319.474	349.695
5 Skat af årets resultat	-115.627	-106.783
Årets resultat	203.847	242.912
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	203.847	242.912
Disponeret i alt	203.847	242.912

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	195.728
7	Investeringsejendomme	3.166.500	3.126.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.166.500</u>	<u>3.321.728</u>
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	174.984	257.751
9	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.300.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.474.984</u>	<u>257.751</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.641.484</u>	<u>3.579.479</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.642.295	5.544.288
	Andre tilgodehavender	26.666	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.668.961</u>	<u>5.544.288</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.020.888	4.294.428
	Værdipapirer i alt	<u>5.020.888</u>	<u>4.294.428</u>
	Likvide beholdninger	128.190	28.264
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.818.039</u>	<u>9.866.980</u>
	Aktiver i alt	<u>12.459.523</u>	<u>13.446.459</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	10.261.360	10.057.513
Egenkapital i alt	10.511.360	10.307.513
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	130.628	164.778
Hensatte forpligtelser i alt	130.628	164.778
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	639.395	700.659
11 Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.176.562
Langfristede gældsforpligtelser i alt	639.395	1.877.221
Kortfristet del af langfristet gæld	61.263	137.729
Gæld til pengeinstitutter	135.260	10.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.261	80.683
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	149.777	108.103
Anden gæld	763.579	722.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.178.140	1.096.947
Gældsforpligtelser i alt	1.817.535	2.974.168
Passiver i alt	12.459.523	13.446.459

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	9.814.601	10.064.601
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.912	242.912
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	10.057.513	10.307.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	203.847	203.847
	250.000	10.261.360	10.511.360

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2021	3.166.500	5.020.888
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	40.500	128.462
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Nedskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>195.728</u>	<u>0</u>
	<u>195.728</u>	<u>0</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.000
Andre finansielle omkostninger	<u>66.311</u>	<u>59.131</u>
	<u>66.311</u>	<u>62.131</u>

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	149.777	108.103
Årets regulering af udskudt skat	<u>-34.150</u>	<u>-1.320</u>
	<u>115.627</u>	<u>106.783</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	195.728	150.159
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>45.569</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>195.728</u>	<u>195.728</u>
Årets nedskrivninger	<u>-195.728</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-195.728</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>195.728</u>
7. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.377.010</u>	<u>2.377.010</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.377.010</u>	<u>2.377.010</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	748.990	754.990
Årets regulering til dagsværdi	<u>40.500</u>	<u>-6.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>789.490</u>	<u>748.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.166.500</u>	<u>3.126.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3,00%

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	2.565.000	2.425.000		
Tilgang i årets løb	150.000	140.000		
Afgang i årets løb	-36.666	0		
Kostpris 31. december 2021	2.678.334	2.565.000		
Nedskrivninger 1. januar 2021	-2.307.249	-2.171.568		
Årets nedskrivninger	-205.123	-135.681		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	9.022	0		
Nedskrivninger 31. december 2021	-2.503.350	-2.307.249		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	174.984	257.751		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Navijo Holding ApS
Astronaut ApS, Frederiksberg	67 %	-67.495	-150.427	0
Büreau ApS, Frederiksberg	100 %	85.651	-1.365	85.651
Navijo Byg ApS, Frederiksberg	100 %	89.333	-148.470	89.333
		107.489	-300.262	174.984
9. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021			0	0
Tilgang i årets løb			1.300.000	0
Kostpris 31. december 2021			1.300.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021			1.300.000	0
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos Astronaut ApS			1.300.000	0
			1.300.000	0

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	700.658	762.232
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-61.263</u>	<u>-61.573</u>
	<u>639.395</u>	<u>700.659</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>400.697</u>	<u>458.185</u>
11. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	1.252.718
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-76.156</u>
	<u>0</u>	<u>1.176.562</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>869.125</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 701 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.167 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i selskabet, 135 t.kr., og i Astronaut ApS, 767 t.kr., har pengeinstituttet panteret i selskabets værdipapirdepot og tilhørende spærrede afkastkonto med den til enhver tid indestående saldo. Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirerne pr. 31. december 2021 udgør 5.021 t.kr. og indestående på afkastkonto udgør 121 t.kr.

Selskabet har herudover ikke forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et anpartsselskab, som ligeledes ejer ejendomme.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Astronaut ApS's huslejebetalinger i henhold til lejekontrakten i de første 3 år fra ikrafttrædelsesdatoen den 1. september 2021. Forpligtelsen er pr. 31. december 2021 i alt 448 t.kr.

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet Ohlendorff, CVR-nr. 34472610 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Ohlendorff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-286117181236

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-05-31 11:32:10 UTC

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-05-31 11:34:01 UTC

NEM ID 

Kenneth Ohlendorff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-286117181236

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-05-31 12:05:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YA3QF-1J3JT-88EBJ-G5EAE-I2150-T67EN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>